LATE REVISIONS - 21 April 2016

Item 10. Ardagh Glass Inc., Air Liquide Industrial U.S. Limited Partnership and
Strategic Materials Inc., Glass Facility, Madera County — Consideration of
Revised Response to Comments

Response to Comment No.5

On page 2 of the Response to Comments, edit the Response to Comment No. 5 as follows:
RESPONSE TO COMMENT NO. 5:

The requested change has been made. Central Valley Water Board staff has spoken
to Sangeetha Arunagiri, Environmental Manager with Ardagh to clarify how solids are
handled at the Glass Facility. According to Ms. Arunagiri, scrubber solids generated
from the semi-dry scrubber system are collected in Department of Transportation
approved super sacks. The super sacks are then placed in a steel bin with capacity
to hold eight super sacks. The steel bin is covered. After Within 90 days, the
scrubber solids are hauled off-site to Clean Harbors — Grassy Mountain Landfill in
Grantsville, Utah. Based on the information provided by Ms. Arunagiri, it appears
that the scrubber solids generated at Ardagh will be properly handled and disposed
of with no potential to impact groundwater.

Response to Comment No. 9

On page 4 of the Response to Comments, edit the Response to Comment No. 9 as follows:

RESPONSE TO COMMENT NO. 9:
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Ardagh has-beenrecaleitrant-inproviding did not provide sufficient technical

information for Central Valley Water Board staff to write TWDRs. Several iterations
of the RWD dated 4 February 2014, 17 November 2014, 18 September 2015,

7 January 2016, 8 January 2016, and 4 March 2016 have been submitted to the
Central Valley Water Board and none of these iterations included sufficient
information to characterize underlying groundwater in the area of the discharge.
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